关于公开遴选2024年度琼海市公安局

网络安全等级保护测评服务项目

招标代理服务机构的公告
根据省等保办、省公安厅网络安全工作部署，为避免我局的信息系统在日常警务工作以及重大活动安保工作中遭受黑客破坏，造成不良影响，需对9个三级信息化系统进行网络安全等级保护测评服务工作。我局决定公开遴选2024年度琼海市公安局网络安全等级保护测评服务项目招标代理服务机构，现将有关事项公告如下：

一、项目名称：2024年度琼海市公安局网络安全等级保护测评服务采购。
二、项目预算及招标代理服务费

项目预算720000.00元，招标代理服务费预算金额10800.00元（超过本次预算金额将视为无效报价）。
三、招标代理机构报名要求（资料加盖公章且密封）
1. 招标代理机构报价函。

2. 供应商响应采购需求（附件）。
3. 法定代表人身份证明函及授权委托书（须附法定代表人及被授权人身份证复印件，代理人为法定代表人则无需提供授权委托书）。

4. 在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任能力的法人（须提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证复印件。或者三证合一复印件）。

5. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度{须提供2024年1月1日至今任意一个季度财务报表（至少包含资产负债表、利润表）}。

6. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（须提供2024年1月1日至今任意一个季度纳税及社保缴纳证明材料）。

7. 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供声明函）。

8. 拥有不少于5名熟悉政府采购法律法规、具备编制采购文件和组织活动等相应能力的专职从业人员。

9. 在自有场所组织评审工作的，应当其具备必要的评审场地和录音录像等监控设备设施。

10. 在海南省公共资源交易平台、海南省政府采购网备案截图。

11. 信用报告（提供“信用中国”网站出具的信用报告）。

12. 项目业绩[提供近三年承接过的类似（服务采购）项目业绩，附对应服务项目委托协议（至少3份）]。

13. 实施方案（结合项目特征提供具体的实施方案）。
14. 服务承诺函（根据实际情况提供对本项目的服务承诺）。

15. 符合相关法律、法规的其他要求材料。

注：按以上顺序编制报价文件，并装订成册，报价文件需密封递交。

四、现场递交报价文件时间、地点、联系方式

（一）现场递交报价文件时间：2024年4月30日上午9时，逾期不再受理。

报名地点：琼海市公安局项目管理小组办公室。

报名方式：现场报名，不接受邮寄材料报名。

联系人：龙先生

联系电话：62896526

（二）公开遴选时间：2024年4月30日上午9时30分。

公开遴选地点：琼海市公安局项目管理小组办公室。

五、其他事宜

（一）本次采用遴选方式，从综合能力、行业业绩、整体评价、报价文件的规范性等方面对报名单位进行综合评定。
（二）参加询价单位不得恶意低价竞标、不得再向项目中标单位收取其他额外费用。
（三）遴选结果将在琼海市人民政府网站公示。

琼海市公安局 

2024年4月25日